~8, CO~J?~~ .E~ËCfOjR:Of OyTOms ~Oy~J ET M~S &4~()~tR
~.jf0.

P~OpOM<<t«'C. t) ea-CM Ottonis ~<~t, (t<KK!~yt~MM<J'CC~;SCf~MtMest t'Mverso
manu co<!e<t<:8optima;

2) ea-emp~W~aa-OMMO;pendet ~~<M<K~est<Mfilis ~-«-M m'~ts eo~-M; in pM-so
WMMMeoa~<: Octava~. (P. <~es~

Nos Otto Dei gracia [t)!u)itr!sj'' quondam Ottonis ntarchionis BrMdenburgensM'' M
fUmaad untveraarmn liacri imporii HomMU"Hdeimmnoticiam vutumus pervenire, quod
nos, CMMtdcmtiaittustris pruMtpis domini Heinnet hmtgmv!! HMBio meritis gloriosis,
quibus erga mtCt'umimperium mu!tifttr!inn mutttsque modis disiosoiturcnitere, infeoda-
cionem inferma annotatam per 8erenissimum dominum nostrum Adolfum regom Roma-
ttorum illustrem factam annoDomiMimUte~nto duconteatmo nonagosimoaecuMdo,sexto tt
Idus Maii, indictione quittt&,videlicet quod castrum Bomeneburg et oppidum Esehene-

wegon,quod idem lantgravius eum pertinentiis aHisad se titulo pMpt'iotittiapeftinutase
aMerait ot asserit cum omnibusiuribus eorum et pertinotMits,possessionibattvel quasi,
sive sint in agrit cuttia ve! incMttis,nemot'ibuB, campis, vineis, pasouis, pratis, piacinM,
aquamm'' deeursibus et generaliter quoeunque nomina conseantur, a dieto" tantgravio M
ttocnonsuis hct'edibua in porpetuum teneantur a domino nostro rege predicto neenon
suiftauceeMonbttt in impeno et possideantur in foudumnomineprinoipahts. Et quod
idem hmtgravhn! et sui heredes specia!iter raeionc ii!arum poascmionutnpro prineipibue
imperii habeantur et radient nitoribus ac gaudcant suifragiis et privi!egiis principatus,
prout in littoris ipsius domini nostri régis predicti super hoe confectisplenius continetur,M
ratam et gratam gerimus et habemua ac nostrum conacnsum, scientes, HbonteB, uti!i-
tatem imporii ox hoc facere cupiontes, duximus sdhibondam. In cuius rei testi-
monium nostrum sigillum preBontibusdMximMsappendendum.

Datum apud Frankenfurt', VI. Idus Maii, anno Domini millesimoCCLXXXXII.

4~9.PROMISSIO ARCHIEPISCOPO 30

COLONIEN8I PRAESTITA.
t392. Mai. 29.

jEic eo&m <~M<M-M Co~NteMM, Je quo c. sKpMt ad 474, /o~. 4' nr. 9. DetMM

nos ipsi C<Mt<«KMMM. ~«e <-<'<~tK< OMtWS e<<MMS. Cf. etiam pr<M~!Mttt regis 1292.

477. ') addibendnm 3. t) Fmnhonfoft 3. ") loto anno–ftttnoOttio 8: Vf. tdua Ma: auno ?

!)em:n: mtUcsuno (tuconto<imf< nonogosimo seemtdo.

t?8. a) Mtte~ t't)~K«t <-erro«t tttnf. b) <t)<.<t(~(,a ,,t 2: Athertm ?<) gracia ~ux} 8<nonio,

Angarie otWostftttio, contM (teBrat), bnrggr<n':usM6(!ebargonB:f. c)Rj)n).imp.3. '')<t()Mi<t
<iA7. g. e) domino <te!<<.2. )-'ranke(tfort 2, '<6t K~MKtXNt-:nono Domini miMeaimo ducant~imM

nonagMimo secundo, Vt. hhM AMi. <o

t) ~Ee MfM' <foCMm<)~<Wt<m Jœ~<! pftMMnt, MCt<K~Mm,~MM<MM,t. e. MtMetMXMCtttMtMtMt~ ~<t!)f«Mfit

<!ffA)<'p)tCO/wr«Mt,t-~M ~aAfMtMf ~ttaft lied. C/ ~/t&f<t<Mt 0. -<!).
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M*

~<!r<'A~acoH~~M<M,9~a<M~M/e~e~ jE~ ~ie~iv ~a~tna·.!~?'~
<0

<Mt\8~Mp~~ cte>i.,~6~cd~R`ütn" ~fl; ~`l~ rar.RT~

fP.<~<

Nos Ado!phus D&i gratia ia Romanorum t'ogem eleetus notum f~mt~it univot'Ms

tptesentes tttteras inapecturitt, qnod oum vonerabHia pater dominus S(iMdMt) x<mete

Cotonionftis occlosie Krchiepiacopus princeps KostM'kttritaitttus primo et pnnoipatitor !n

Fcgam Romanorum ~noftj~protnovent et nunc Hbcratttot' abaque omni conditione tttm-

quamMett!) tnn!cus, qui omni tempot'editigit', r<*gtt!c''dtadottttt n~Ms imponot'cnoaquc =

in rogotn ungero et in eodem regn! mittere apud Aquiagraxt in fexto beati Io)M)mi(t ten-M.
Mbaptise proximo vonturo docroverit, prout ad oftitmm sm princtpithtH dinoMitut' pur-

ttnorc, volontes etdom &rch!<'pMCopoet ec~GMe CotomeuM in re6~ma,tiono tpsmft pre-

cftvoro, pfoMt docot tegtam dignit~tetn, pramMtnms et promittimus dden) tH'chiepiacopo
fide cofpomtitor pfosMtft et tttb pous pnoribus inter nos et dominum archiopiscopum
habitis et eottHcnptis pn Httoria]" eontitatuo nostri NaitMUtWGot atiorutn atnicorum tKmtro-

nfum~tgitHej'' sigttMs~,quod posttetnpMscoronattonisnostre tnftft octo dies nomnoniti M 1.

vol requisttt ab eodem archieptscopo, suM succeMonbus vol ece~Ma Coton!et)ai Nusxutta
vol Bunnam opida untt oum nobiMbus viris tohanne de Limpburg, Godoffido de Morottborg,
Lottawico vtcedomtno et lohmme de Rimborg mtmb!mus ad meonduni, inde Ruttutotus

fe~esiturt, quousque ontnex et smguto'' conventiones inter nos et dictmn dommum &rchtcpi-
Mficoputn inite et eonscripto fucrint ipsi tn'chtcpMCopo et eceteste sue per nos <idG!ttct'adim-

p!endc, nec ipsum archiepiscopum super induciis tongiortbus inqmetftbitnus de ceteM aec

ipsKs t't.'qMtrenms, nisi hoc de sH~fuerit voluntate, Sahis eidem fn'chtepMcopo, suis suc-

eoHHt)t')bu9,occlesie Cotonionsi littoris pnm'ibutt et instruntentis auper c~ndittonibus inter

nos et dominum tu'ehtcpiMopum habitis et conscriptis2. No!entCR por hfts poittenorot)
? UtterM et pMm~ttm prioribus Httona Koah'M ipsi arehtepMcopo et suis successoribus

&c occlesie Coton!e)Mt a!iquod premdtoiunt gonarari. Ncc idem in'ehtepiseopus ft pnen-
bus littoris nostns per has litteras pMsteriores rocodore~ intcndit, prout in n<Mtrapre-
t)6tttm est soMempniter confcsaatuM. In ouMMroi testimonium et firmitatent HgtHmn
eomitatua nostri NaBsauwo' appont focimus haie scripto.

M Acta sunt hoc in BopM'dift, pFosontibusWatr&mo~ comite lutincensi, W. decano

et fn'chtdifteono Co!onicnsi, Reynardo BunxetMi, Wornero Stmcti Geroonia, Phi!ippo
StUMittGeorgii ecetoai&rMmpropositM, Walramo de Bergheym, Artrado de Merenborg,
Sntcnti<M de Yaonburg, Mothia pincemu de Are et ttMs Sdedignia.

Datum Bobardie, IIII. Kftt. Ittnii, anno Domini MCC nonagesimo secundo, regni
Mver~ nostri anno primo*.

480. PROMIS8IO REGI BOIIEMIAE DATA.
1298.ïun.30.

D<!MtKSex <!<«!<~t<ïp~0ita /<t~«~W<tj~MM~t )'<~M<'J3<tt<!NtM!'KaMM'M&'JMN<!et<Mt~'
MO <Mserf<t<o,CMtMsst~MW (~ces~. ~M0(~Mm <ttM(< W. JPf<~et''&ree&< ecMOcs<e<
t<-M&«Mf~~itFo~ C<Mt?{???' (1865) ~==etl. (M~ 50~. (P. offM~

<??. *) <<M<<< '*)regalif. '*)air /ot't(t')cettttcftnttMm;d<e<<c. '') ain~utie e) “““
<nM.c. t) itt A~Mtwec. e) W)t)rot))~c. *') <Mpr<t~)t)<'aBtc. t) prinxte.

t) C/. frof. 2) N<~MH)-,~r~.
M<
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(~NosAdoKMaDeigntoiaRomaMntmrex~mpetaMgu~Us t'eeogn~c!mu~

teMMpresetteitHnpwMceproteHtamur,quod9uperduMtMAMaM~~
et pertmonciiBeoruNden)inter i!h'atre)tprincipes «ostroa Wentzolttumregem Bohemorum,
marohionemMoravie, dacom Cracovie et SaMdomerie* ao Albertam Auatrie et Meitt-

t9M.tM,s. h&fdntRKftrtnthto ducea infra hineot fostum Epiphanie proximum axnuno viam eom- t

pMicionMftmicsbitm ~ttemptabmmftbona 6d&. Quttm Hi fbrte nequiverimutt i))venire
infra torminumpreUb~tum, extuno intra anni tipaciumpretatu régi Bohemorum euper
hiia do profatis ducibus iustieiam faciemus, recoptiH probacionibux régis Bohemontm,
aoenndumquod inatrumentM,tostibus ac atiia dooumentis iegittimis nos poterit odoccre
et in hiia sibi onmus iudex favorabiliaet benignua. (2) Medio autem tempore eum M s

ducibus Austrie et Karinthie prmotatia nuitis nos uniemu~ nexibus parentele vel alias
oontrahemus amiciciam speciatemt niai de dicti régit Bohemorum fuerit bonep!acitoet
oonsenau. (3) De dace etiamSaxonie, Alberto videlicet, sibi iu~ticiamfacietaut nuper
quacumque questione, quam contra ipMtm intentare voluerit, infra annum, postquatn
requiBiti fuerimus ab eodem, (4) Preterea marchiam MiMenMMnon conforemusn (
aticui in feodum, nisi prius rege Bohemorum vocato et ad probandum de iuro mo [
admisse. Nos ad id prexentibuf Mtterit! abliganteii. Que etiam omnia Hem'ici t

!a<ttgraviiHaMie iUmM)!,nobilisviri lobannis de Limpurg aororii nostri, Ludwici vice- t
domini Rincogie'' et Theodrici buregravii in Starkamberg ittrameiito corporali nontro )
nontine sunt firmata. M

Dat. Aquisgrani, 11. Ka!cn. Iu!ii, anno Domini mi!!eMmoducenteaimononogesimo
secundo, regni vero nostri anno primo.